
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  4 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 
oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy                
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw.  

  
 

4 000,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   4 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 
niektórych innych ustaw.  

  
 

4 000,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.40.2023 z 17.04.2023 r.  

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 34 000,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFBFE09-11AE-4336-9069-5524AC6F19A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 841 028,00 4 000,00 7 845 028,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 724 760,00 4 000,00 7 728 760,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 69 352 798,44 4 000,00 69 356 798,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFBFE09-11AE-4336-9069-5524AC6F19A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 188 696,93 0,00 8 188 696,93

60016 Drogi publiczne gminne 4 869 405,48 30 000,00 4 899 405,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 30 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 019 857,06 20 000,00 2 039 857,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 20 000,00 127 000,00

60095 Pozostała działalność 822 500,00 -50 000,00 772 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 618 000,00 -50 000,00 568 000,00

750 Administracja publiczna 7 332 323,00 0,00 7 332 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 777 867,00 0,00 5 777 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 376,00 -3 000,00 320 376,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 0,00 114 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 3 000,00 11 000,00

855 Rodzina 8 015 168,00 4 000,00 8 019 168,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 698 900,00 4 000,00 7 702 900,00

3110 Świadczenia społeczne 6 694 100,00 2 000,00 6 696 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 000,00 4 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 239 335,67 0,00 10 239 335,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 -4 600,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 600,00 5 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 362 513,10 4 600,00 367 113,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 -400,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 540,50 5 000,00 30 540,50

Razem: 80 372 029,45 4 000,00 80 376 029,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFBFE09-11AE-4336-9069-5524AC6F19A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 750 050,00 4 000,00 7 754 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 683 900,00 4 000,00 7 687 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 8 790 960,48 4 000,00 8 794 960,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFBFE09-11AE-4336-9069-5524AC6F19A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 750 050,00 4 000,00 7 754 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 683 900,00 4 000,00 7 687 900,00

3110 Świadczenia społeczne 6 694 100,00 2 000,00 6 696 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 000,00 4 300,00

Razem: 8 790 960,48 4 000,00 8 794 960,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFBFE09-11AE-4336-9069-5524AC6F19A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

